



क्रमांक :- अअ/क्रय/2025-2026/2160-2186

दिनांक :- 29-जनवरी-2026

नीलामी निविदा सूचना संख्या 02/2025-2026

NIB No :- PHE2526A6006

UBN No :- PHE2526WSOB12825

राजस्थान के राज्यपाल की ओर से सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता जन स्वास्थ्य अभियांत्रिक विभाग जिला ग्रामीण खण्ड कोटा के खण्डीय भण्डार प्रांगण में रखी हुयी निम्नांकित अनुपयोगी/नकारा सामानों की नीलामी हेतु मोहरबन्द निविदाये आमंत्रित की जाती है। निविदा प्रपत्र निम्नहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय कोटा में निविदा प्रपत्र शुल्क जमा करवाकर दिनांक 17.02.2026 को 6.00 बजे तक प्राप्त किये जा सकते हैं। नीलामी के सामानों का अवलोकन एवं निरीक्षण खण्डीय भण्डार में दिनांक 17.02.2026 को प्रातः 10.30 बजे से साय 4.30 बजे तक किया जा सकता है। मोहरबन्द निविदाये दिनांक 18.02.2026 को दोपहर 1.00 बजे तक प्राप्त की जावेगी तथा उसी दिन दोपहर 2.00 बजे कमेटी द्वारा उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष खोली जावेगी। निविदादाता को निविदा शुल्क एवं धरोहर राशि पुस्तक मूल्य का 2 प्रतिशत का डिमाण्ड ड्रॉफ्ट अथवा ऑनलाईन चालान **EE PHED District (R) Div Kota** के पक्ष में निविदा प्रस्तुती से पूर्व कार्यालय में जमा करवाना आवश्यक होगा। नीलामी संबंधित संपूर्ण अधिकार नीलामी समिति में निहित है तथा समिति का निर्णय सर्वमान्य होगा।

क्रं.स नकारा /अनुपयोगी सामानों का विवरण

अनुमानित मूल्य 50.59 (लाखों में)

क्र. सं.	आइटम का नाम	मात्रा/वजन	पुस्तक मूल्य राशि (लाखों में)	निविदा शुल्क	धरोहर राशि
1.	सबमर्सिबल केबल स्क्रेप	135.00 किलोग्राम	0.74	200/-	1480/-
2.	सिलेन्डर बॉडी विद ब्रस्लाइनर	251 नग	1.56	200/-	3120/-
3.	मोनो ब्लॉक स्क्रेप	8 सेट	1.32	200/-	2640/-
4.	एम.एस. स्क्रेप	7812.00 किलोग्राम	8.20	500/-	16400/-
5.	जी. आई. स्क्रेप	14876.00 किलोग्राम	13.83	500/-	27660/-
6.	सबमर्सिबल मोटर पम्पसेट स्क्रेप	58 सेट	18.97	500/-	37940/-
7.	सबमर्सिबल पम्पसेट स्क्रेप	2 सेट	0.24	200/-	480/-
8.	सी. आई.स्क्रेप	3187.00 किलोग्राम	2.33	500/-	4660/-
9.	इलेक्ट्रिक स्क्रेप	757.00 किलोग्राम	3.40	500/-	6800/-
	योग		50.59 लाख		

नोट :- नीलामी संबंधित निविदा हेतु नियम व शर्तें निम्नहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय एवं खण्डीय भण्डार जिला ग्रामीण खण्ड कोटा में किसी भी कार्य दिवस में देखी जा सकती है।

निविदादाता द्वारा निविदा शुल्क एवं धरोहर राशि वित्त विभाग द्वारा जारी परिपत्र प. 6(5)/वित्त/ साविलेनि/2018 दिनांक 27.04.2020 के अनुसार ई ग्रास पर आनलाईन के माध्यम से चालान द्वारा निम्न मदों (Heads) ID - 3305 में (1) निविदा शुल्क - 0075-00-800-52-01 (3) धरोहर राशि - 8443-00-108-00-00 अथवा डी.डी. द्वारा जमा कराना जा सकता है।

(हरिओम सैनी)

अधिशाषी अभियन्ता
जन स्वास्थ्य अभियांत्रिक विभाग
जिला ग्रामीण खण्ड कोटा